



Bank Polski

PRZELEW Z RACHUNKU - SZCZEGÓŁY TRANSAKCJI

Numer rachunku: 94 1020 2791 0000 7602 0191 9695

Data waluty: 2017-01-09

Data operacji: 2017-01-09

Opis: Nr rach. przeciwst.:  
25 1020 2791 0000 7502 0228 1632  
Dane adr. rach. przeciwst.:  
URZĄD MIASTA KOŁOBRZEG  
Tytuł: WADIUM PRZETARG-UTRZYMANIE TERENÓW ZIELENI MIASTA KG CZ.II  
Identyfikator: 70090500600053742

Typ transakcji: Przelew z rachunku

Kwota: -20 000,00 PLN

MIEJSKI ZAKŁAD  
ZIELENI, DRÓG I OCHRONY ŚRODOWISKA  
w Kołobrzegu Sp. z o.o.  
ul. 6 Dywizji Piechoty 60, 78-100 Kołobrzeg  
tel. 094 353 32 30, fax 094 353 32 51  
REGON 330256540, NIP 671-00-11-192  
(10)

ZA ZGODNOŚĆ  
Z ORYGINAŁEM

110117

Prezes Zarządu Spółki  
*[Signature]*  
mgr Zenon Mielkowski

(Nazwa i adres wykonawcy)

## Formularz cenowy

„Świadczenie usług związanych z całorocznym utrzymaniem terenów zieleni miasta  
Kołobrzeg, z wyłączeniem zieleni przydrożnej”

wiersz	Elementy przedmiotu zamówienia		wartość jednostkowa ryczałtowa netto za wykonanie poszczególnych elementów przedmiotu zamówienia	VAT	wartość jednostkowa ryczałtowa brutto za wykonanie poszczególnych elementów przedmiotu zamówienia	Szacunkowy zakres ilościowy	cena brutto za wykonanie danej części przedmiotu zamówienia (5 x 6)
1.	2.		3.	4.	5.	6.	7.
<b>TABELA CENOWA - (część 2)</b>							
32	Element 22 Pielęgnacja koron drzew	śr. do 10 cm	30,00 zł/drzewo	8 % 2,40 zł	32,40 zł/drzewo	400 szt.	12 960,00 zł
33		śr. 11-15 cm	51,00 zł/drzewo	8 % 4,08 zł	55,08 zł/drzewo	300 szt.	16 524,00 zł
34		śr. 16-20 cm	69,00 zł/drzewo	8 % 5,52 zł	74,52 zł/drzewo	200 szt.	14 904,00 zł
35		śr. 21-30 cm	117,00 zł/drzewo	8 % 9,36 zł	126,36 zł/drzewo	400 szt.	50 544,00 zł
36		śr. 31-40 cm	238,00 zł/drzewo	8 % 19,04 zł	257,04 zł/drzewo	200 szt.	51 408,00 zł
37		śr. 41-50 cm	313,00 zł/drzewo	8 % 25,04 zł	338,04 zł/drzewo	100 szt.	33 804,00 zł
38		śr. 51-60 cm	424,00 zł/drzewo	8 % 33,92 zł	457,92 zł/drzewo	100 szt.	45 792,00 zł
39		śr. 61-70 cm	559,00 zł/drzewo	8 % 44,72 zł	603,72 zł/drzewo	100 szt.	60 372,00 zł
40		śr. 71-80 cm	597,00 zł/drzewo	8 % 47,76 zł	644,76 zł/drzewo	100 szt.	64 476,00 zł
41		śr. 81-90 cm	626,00 zł/drzewo	8 % 50,08 zł	676,08 zł/drzewo	40 szt.	27 043,20 zł
42		śr. 91-100 cm	694,00 zł/drzewo	8 % 55,52 zł	749,52 zł/drzewo	40 szt.	29 980,80 zł

43		śr. powyżej 100 cm	<b>743,00</b> zł/drzewo	8 % 59,44 zł	802,44 zł/drzewo	<b>40 szt.</b>	<b>32 097,60 zł</b>
44	Element 23  Usuwanie drzew wraz z frezowaniem pni	śr. do 10 cm	<b>35,00</b> zł/drzewo	8 % 2,80 zł	37,80 zł/drzewo	<b>160 szt.</b>	<b>6 048,00 zł</b>
45		śr. 11-15 cm	<b>60,00</b> zł/drzewo	8 % 4,80 zł	64,80 zł/drzewo	<b>160 szt.</b>	<b>10 368,00 zł</b>
46		śr. 16-20 cm	<b>100,00</b> zł/drzewo	8 % 8,00 zł	108,00 zł/drzewo	<b>100 szt.</b>	<b>10 800,00 zł</b>
47		śr. 21-30 cm	<b>280,00</b> zł/drzewo	8 % 22,40 zł	302,40 zł/drzewo	<b>160 szt.</b>	<b>48 384,00 zł</b>
48		śr. 31-40 cm	<b>330,00</b> zł/drzewo	8 % 26,40 zł	356,40 zł/drzewo	<b>100 szt.</b>	<b>35 640,00 zł</b>
49		śr. 41-50 cm	<b>555,00</b> zł/drzewo	8 % 44,40 zł	599,40 zł/drzewo	<b>40 szt.</b>	<b>23 976,00 zł</b>
50		śr. 51-60 cm	<b>705,00</b> zł/drzewo	8 % 56,40 zł	761,40 zł/drzewo	<b>40 szt.</b>	<b>30 456,00 zł</b>
51		śr. 61-70 cm	<b>955,00</b> zł/drzewo	8 % 76,40 zł	1 031,40 zł/drzewo	<b>20 szt.</b>	<b>20 628,00 zł</b>
52		śr. 71-80 cm	<b>1 355,00</b> zł/drzewo	8 % 108,40 zł	1 463,40 zł/drzewo	<b>10 szt.</b>	<b>14 634,00 zł</b>
53		śr. 81-90 cm	<b>1 405,00</b> zł/drzewo	8 % 112,40 zł	1 517,40 zł/drzewo	<b>10 szt.</b>	<b>15 174,00 zł</b>
54		śr. 91-100 cm	<b>1 475,00</b> zł/drzewo	8 % 118,00 zł	1 593,00 zł/drzewo	<b>10 szt.</b>	<b>15 930,00 zł</b>
55		śr. powyżej 100 cm	<b>1 475,00</b> zł/drzewo	8 % 118,00 zł	1 593,00 zł/drzewo	<b>10 szt.</b>	<b>15 930,00 zł</b>
56	Element 24  Usuwanie drzew z pominięciem frezowania pni	śr. do 10 cm	<b>26,00</b> zł/drzewo	8 % 2,08 zł	28,08 zł/drzewo	<b>200 szt.</b>	<b>5 616,00 zł</b>
57		śr. 11-15 cm	<b>45,00</b> zł/drzewo	8 % 3,60 zł	48,60 zł/drzewo	<b>40 szt.</b>	<b>1 944,00 zł</b>
58		śr. 16-20 cm	<b>75,00</b> zł/drzewo	8 % 6,00 zł	81,00 zł/drzewo	<b>40 szt.</b>	<b>3 240,00 zł</b>
59		śr. 21-30 cm	<b>210,00</b> zł/drzewo	8 % 16,80 zł	226,80 zł/drzewo	<b>20 szt.</b>	<b>4 536,00 zł</b>
60		śr. 31-40 cm	<b>247,00</b> zł/drzewo	8 % 19,76 zł	266,67 zł/drzewo	<b>20 szt.</b>	<b>5 335,20 zł</b>
61		śr. 41-50 cm	<b>416,00</b> zł/drzewo	8 % 33,28 zł	449,28 zł/drzewo	<b>4 szt.</b>	<b>1 797,12 zł</b>

62		śr. 51-60 cm	<b>528,00</b> zł/drzewo	8 % 42,24 zł	570,24 zł/drzewo	4 szt.	2 280,96 zł
63		śr. 61-70 cm	<b>716,00</b> zł/drzewo	8 % 57,28 zł	773,28 zł/drzewo	4 szt.	3 093,12 zł
64		śr. 71-80 cm	<b>1 017,00</b> zł/drzewo	8 % 81,36 zł	1 098,36 zł/drzewo	4 szt.	4 393,44 zł
65		śr. 81-90 cm	<b>1 054,00</b> zł/drzewo	8 % 84,32 zł	1 138,32 zł/drzewo	4 szt.	4 553,28 zł
66		śr. 91-100 cm	<b>1 107,00</b> zł/drzewo	8 % 88,56 zł	1 195,56 zł/drzewo	4 szt.	4 782,24 zł
67		śr. powyżej 100 cm	<b>1 162,00</b> zł/drzewo	8 % 92,96 zł	1 254,96 zł/drzewo	4 szt.	5 019,84 zł
68	<b>Element 25</b>  Usuwanie wykrotów drzew	śr. do 10 cm	<b>10,50</b> zł/drzewo	8 % 0,84 zł	11,34 zł/drzewo	40 szt.	453,60 zł
69		śr. 11-15 cm	<b>23,00</b> zł/drzewo	8 % 1,84 zł	24,84 zł/drzewo	40 szt.	993,60 zł
70		śr. 16-20 cm	<b>53,00</b> zł/drzewo	8 % 4,24 zł	57,24 zł/drzewo	40 szt.	2 289,60 zł
71		śr. 21-30 cm	<b>145,00</b> zł/drzewo	8 % 11,60 zł	156,60 zł/drzewo	40 szt.	6 264,00 zł
72		śr. 31-40 cm	<b>195,00</b> zł/drzewo	8 % 15,60 zł	210,60 zł/drzewo	10 szt.	2 106,00 zł
73		śr. 41-50 cm	<b>305,00</b> zł/drzewo	8 % 24,40 zł	329,40 zł/drzewo	10 szt.	3 294,00 zł
74		śr. 51-60 cm	<b>455,00</b> zł/drzewo	8 % 36,40 zł	491,40 zł/drzewo	10 szt.	4 914,00 zł
75		śr. 61-70 cm	<b>655,00</b> zł/drzewo	8 % 52,40 zł	707,40 zł/drzewo	10 szt.	7 074,00 zł
76		śr. 71-80 cm	<b>855,00</b> zł/drzewo	8 % 68,40 zł	923,40 zł/drzewo	4 szt.	3 693,60 zł
77		śr. 81-90 cm	<b>875,00</b> zł/drzewo	8 % 70,00 zł	945,00 zł/drzewo	4 szt.	3 780,00 zł
78		śr. 91-100 cm	<b>897,00</b> zł/drzewo	8 % 71,76 zł	968,76 zł/drzewo	4 szt.	3 875,04 zł
79		śr. powyżej 100 cm	<b>897,00</b> zł/drzewo	8 % 71,76 zł	968,76 zł/drzewo	4 szt.	3 875,04 zł

80	<b>Element 26</b> usuwanie krzewów		<b>23,50</b> zł/1m <sup>2</sup>	8 % 1,88 zł	<b>25,38</b> zł/1m <sup>2</sup>	<b>1000 m<sup>2</sup></b>	<b>25 380,00 zł</b>
81	<b>Element 27</b> utrzymanie młodych drzew po posadzeniu		<b>8,50</b> zł/1drzewo/miesiąc	8 % 0,68 zł	<b>9,18</b> zł/1 drzewo/miesiąc	<b>18 300 szt.</b>	<b>167 994,00 zł</b>
82	<b>Element 28</b> palikowanie drzew		<b>49,00</b> zł/1 drzewo	8 % 3,92 zł	<b>52,92</b> zł/1 drzewo	<b>60 szt.</b>	<b>3 175,20 zł</b>
83	<b>Element 29</b> usuwanie karp po wywrotach drzew		<b>395,00</b> zł/1 karpę	8 % 31,60 zł	<b>426,60</b> zł/1 karpę	<b>100 szt.</b>	<b>42 660,00 zł</b>
84	<b>Element 30</b> usuwanie odrostów		<b>23,00</b> zł/1 drzewo	8 % 1,84 zł	<b>24,84</b> zł/1 drzewo	<b>2 400 szt.</b>	<b>59 616,00 zł</b>
85	<b>Element 31</b> frezowanie pni	śr. 11-20 cm	<b>40,00</b> zł/1 drzewo	8 % 3,20 zł	<b>43,20</b> zł/1 drzewo	<b>2 szt.</b>	<b>86,40 zł</b>
86		śr. 21-30 cm	<b>45,00</b> zł/1 drzewo	8 % 3,60 zł	<b>48,60</b> zł/1 drzewo	<b>2 szt.</b>	<b>97,20 zł</b>
87		śr. 31-40 cm	<b>60,00</b> zł/1 drzewo	8 % 4,80 zł	<b>64,80</b> zł/1 drzewo	<b>2 szt.</b>	<b>129,60 zł</b>
88		śr. 41-50 cm	<b>75,00</b> zł/1 drzewo	8 % 6,00 zł	<b>81,00</b> zł/1 drzewo	<b>2 szt.</b>	<b>162,00 zł</b>
89		śr. 51-60 cm	<b>100,00</b> zł/1 drzewo	8 % 8,00 zł	<b>108,00</b> zł/1 drzewo	<b>2 szt.</b>	<b>216,00 zł</b>
90		śr. 61-70 cm	<b>145,00</b> zł/1 drzewo	8 % 11,60 zł	<b>156,60</b> zł/1 drzewo	<b>2 szt.</b>	<b>313,20 zł</b>
91		śr. 71-80 cm	<b>215,00</b> zł/1 drzewo	8 % 17,20 zł	<b>232,20</b> zł/1 drzewo	<b>2 szt.</b>	<b>464,40 zł</b>
92		śr. 81-90 cm	<b>325,00</b> zł/1 drzewo	8 % 26,00 zł	<b>351,00</b> zł/1 drzewo	<b>2 szt.</b>	<b>702,00 zł</b>
93		śr. 91-100 cm	<b>435,00</b> zł/1 drzewo	8 % 34,80 zł	<b>469,80</b> zł/1 drzewo	<b>2 szt.</b>	<b>939,60 zł</b>
94		śr. 101-110 cm	<b>555,00</b> zł/1 drzewo	8 % 44,40 zł	<b>599,40</b> zł/1 drzewo	<b>2 szt.</b>	<b>1 198,80 zł</b>
95		śr. 111-120 cm	<b>665,00</b> zł/1 drzewo	8 % 53,20 zł	<b>718,20</b> zł/1 drzewo	<b>2 szt.</b>	<b>1 436,40 zł</b>
96		powyżej 121 cm	<b>850,00</b> zł/1 drzewo	% 68,00 zł	<b>918,00</b> zł/1 drzewo	<b>2 szt.</b>	<b>1 836,00 zł</b>

Część I SIWZ – „Świadczenie usług związanych z całorocznym utrzymaniem terenów zieleni Miasta Kołobrzeg, z  
wyłączeniem zieleni przydrożnej”

Prezes Zarządu Spółki  
48  
mgr. Zdzisław M. Ławski

97	<b>Element 32</b> karczowanie samosiewów		<b>1 300,00</b> zł/0,1ha	8 % 104,00 zł	<b>1 404,00</b> zł/0,1ha	<b>10</b>	<b>14 040,00 zł</b>
98	<b>Element 33</b> utrzymanie Bindaży Grabowego	<b>część 1</b> ręczne spulchnienie podłoża	<b>850,00</b> zł	8 % 68,00 zł	<b>918,00</b> zł	<b>2-krotny nawrót prac</b>	<b>1 836,00 zł</b>
99		<b>część 2</b> zasilenie systemów korzeniowych drzew	<b>6 500,00</b> zł	8 % 520,00 zł	<b>7 020,00</b> zł	<b>1-krotny nawrót prac</b>	<b>7 020,00 zł</b>
100		<b>część 3</b> nawadnianie systemów korzeniowych drzew	<b>12,50</b> zł/1m <sup>3</sup> zużytej wody	8 % 1,00 zł	<b>13,50</b> zł/1m <sup>3</sup> zużytej wody	<b>60 m<sup>3</sup> zużytej wody</b>	<b>810,00 zł</b>
101		<b>część 4</b> cięcia sanitarno- formujące	<b>8 093,33</b> zł	8 % 647,47 zł	<b>8 740,80 zł</b>	<b>4-krotny nawrót prac</b>	<b>34 963,20 zł</b>
102	<b>Element 34</b> Mikoryzacja cisów w Parku 18 Marca		<b>14 119,44</b> zł	8 % 1 129,56 zł	<b>15 249,00 zł</b>	<b>1-krotny nawrót prac</b>	<b>15 249,00 zł</b>
103	<b>Element 35</b> Cięcia odmładzające koron surmii pośredniej		<b>117,00</b> zł	8 % 9,36 zł	<b>126,36 zł</b>	<b>7</b>	<b>884,52 zł</b>
104	<b>OGÓŁEM CZĘŚĆ 2</b>						<b>1 158 286,80 zł</b>

### Uwaga!

Informacja dotycząca wypełnienia Formularza cenowego - Zał. NR 3 do SIWZ :

1. Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia i określenia wartości we wszystkich pozycjach tabel Formularza cenowego (zał. NR 3 SIWZ). Wartość cen należy podać do dwóch miejsc po przecinku.
2. Wykonawca w kosztach pośrednich przyjętych do kalkulacji na powyższe prace powinien uwzględnić wszelkie koszty związane z kosztami ogólnymi usługi (np. prace porządkowe, energia elektryczna, telefon) oraz inne niezbędne do wykonania zadania np.: pomiary powykonawcze, wykonanie dokumentacji fotograficznej.

Koło Brzeg dnia 11.01.17r.

Prezes Zarządu Spółki

*mgr Zenon Melnowski*

.....  
podpis osoby/osób/ upoważnionej